
UCHWAŁA NR III/11/2018
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Inowrocławia do złożenia wniosku 
o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „GEPARD II – transport 
niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności” oraz przyjęcia do 

realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Przygotowanie Strategii Rozwoju 
Elektromobilności dla Inowroclawia”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, 3, 4 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Inowrocławia, działającego w imieniu Miasta 
Inowrocławia, do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą  
„Przygotowanie Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Inowrocławia” w ramach 
ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jako 
Instytucji Wdrażającej, naboru wniosków w ramach programu priorytetowego „GEPARD II - 
transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”, finansowanego ze 
środków krajowych oraz przyjęcia do realizacji ww. przedsięwzięcia. 

§ 2. Środki finansowe niezbędne do pokrycia wkładu własnego zostaną 
zabezpieczone w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2019. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 456BFF66-5588-4645-B706-F735ADD1146E. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr III/11/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Zgodnie z wytycznymi regulaminu konkursu jednym z załączników wymaganych do 
wniosku o dofinansowanie jest „Upoważnienie dla organu wykonawczego jednostki 
samorządu terytorialnego do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach ogłoszonego 
konkursu z wyszczególnieniem wnioskowanej formy dofinansownia”.

Złożenie do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
wniosku w naborze, w ramach programu priorytetowego „GEPARD II - transport 
niskoemisyjny. Część 2) Strategia Rozwoju Elektromobilności”, pozwoli Miastu Inowrocław 
na otrzymanie bezzwrotnej dotacji w wysokości do 100% kosztów realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Przygotowanie Strategii Elektromobilności dla Inowrocławia”.

Zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. 
W szczególności zadania własne obejmują sprawy ochrony środowiska i przyrody oraz 
gospodarki wodnej, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, lokalnego 
transportu zbiorowego.

Do właściwości rady gminy należą - w myśl art. 18 ust 1 ww. ustawy - wszystkie 
sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. W tej 
sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent 
Miasta Inowrocławia.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie upoważnienia Prezydenta 
Miasta Inowrocławia do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu 
priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju 
elektromobilności” oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Przygotowanie 
Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Inowroclawia” w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 20 radnych obecnych na sesji. Za 
przyjęciem uchwały głosowało - 20 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 456BFF66-5588-4645-B706-F735ADD1146E. Podpisany Strona 2 z 2




